Liveband "Station 3" Gustel Litje

Samstag, den 6. Juni 2015, um 12:40

Starterliste: Prifung 13 Abt. : Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0236#

0366#

0017#

0081#

0248#

0251#

02524#

0254#

0266#

02794#

0288#

0302#

0310A

0311#

0317#

0322#

0324A

0326#

0328A

0334A

0356#

0410#

0411#

0435A

04144#

0416#

0424+#

0003#

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Holsteins Charmeur

Ravell 138

Akira 101

Carletta Moon

Kreation 2

Lacent

Lafayette 144

Lambrusco 54

Last Minute 67

Lerox

Linus HM

Lord Landos

Lineburg D

Maddox 12

Mexiko 34

Monticor

My Fair Lady 88

New Line

Papillon de nuit

Persimon S

Quintano 44

Sw arovski Jr

Timberland 16

Legendar 6

Variante E

Victoria 40

Winnetou 871

Abbey moody time

Reiter (Nach-, Vorname)

Hagew iesche,Saskia
RV Elisenau e.V.
Boack,Elisa

LRV Liubars e. V.
Wisniew ski,Lukas

RFV Alt Zeschdorfe.V.
Méricke, Wilfried

RFV Stolzenhagen e. V.
Hinze,Tobias

RFYV Schorfheide e.V.
Schmiedeberg,Alfred

RFZV Pritzhagen Mérkische Schweiz e

Fischer,Andre
RFV Alt Zeschdorfe.V.
Pietack,Laura

LANDLICHER RV SPANDAUE.V.

Feller,Janine

RFV Schorfheide e. V.
Uhlig,Karin

RSG ALT-LUBARSE.V.
Nocke,Olaf

RV Kuhdamm e. V.
Grosser,Kerstin
Léndlicher RV Miinchehofe e.V.
Hanke,Leonie

RFV Phében e.V.
Hahn,Diana

RV Elisenau e. V.
Koénigshaus,Tatjana

LRV Liubars e. V.
Lechler,Juliane Andrea
Reitclub Klosterdorfe.V.
Koppe,Manja

PferdeSV Oderland e.V.
Wycisk,Katharina

RV Zuchthof Drei Eichen e.V.
Schw eter,lsabell

PferdeSV Galgenberghof Miincheberg e

Schmitt,Frank

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.

Pilger,Carsten

RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.

Nagel,Elisabeth

PferdeSV Galgenberghof Miincheberg e

Deter,Antje

RFV Schorfheide e. V.
ABmann,Katrin

RV Rddnitzer FlieB e.V.
Raschke,Franziska
RV Schénfeld e. V.
Deter,Felicitas

RFYV Schorfheide e.V.
Herrling Dr.,Josepha
RFYV Schorfheide e.V.
Graner,Katja

LRV Tegel e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0004# 029 Absanthe

0009# 030 Acino 8

0010# 031 Adi Barbar

0018# 032 Akito 62

0023# 033 Amos 72

0028# 034 Apollo 987

0046# 035 Ben 414

0073# 036 Cappuccino 106
0090# 037 Cash Flow 30
0107# 038 Celine 220

0129# 039 Chico 789

0146# 040 Colynus

0162# 041 Contendros Candlelight
0164# 042 Conteur's Madame Marone
0165# 043 Contist

0179# 044 Cyrano VA

0213# 045 Funkenflug 7
0233# 046 Helot 4

0144# 047 CoCo Granna
0087# 048 César H

0208A 049 Farus 2

0238# 050 Holsteins Whisper
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Reiter (Nach-, Vorname)

Kénig,Friederike

RV Caballico Jiihnsdorf e. V.
Fellenberg,Franziska

LRV Liubars e. V.
Sander,lvonne

RFYV Stréhen e.V.
Elgeti,Laura

RFV am Kindelwald e.V.
Ostrow ski,Marlies

LRV Liubars e. V.
Reinecke,Jérg

RFV Ahrensfelde e.V.
Steinmetz,Stephanie

LRV Liubars e. V.
Harbart,Sarah

Reitclub Bon Cheval e. V.
Schulz,Madeleine
Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.
Hoch,Justine

RV Caballico Jiihnsdorf e. V.
Winkler,Jule

PferdeSV Oderland e.V.
Groth,Carolin

RFV Altranft e.V.
Schmeling,Julia

Bernauer RSV Lindow 06 e.V., Abt. P
Like,Sabine

RFV Schmachtenhagen e.V.
Kuhn,Saskia

LG Reiten Berlin e. V.
Wolff,Kassandra

PferdeSV Galgenberghof Miincheberg e

Melchert,Melina
Vielseitigkeitsverein Bétzow e.V.
Kirsch,Eva Carlotta

RV Elisenau e.V.
Boack,Elisa

LRV Liubars e. V.
Wisniew ski,Lukas

RFV Alt Zeschdorfe.V.
Méricke, Wilfried

RFV Stolzenhagen e.V.
Hagew iesche,Saskia
RV Elisenau e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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